

T.C.
SİDNEY BAŞKONSOLOSLUĞU
Ticaret Ataşeliği

ACELE

Sayı : 76280481-450
Konu : “Xylella Fastidiosa” Bakterisi İle
Mücadele Tedbirleri

DAĞITIM YERLERİNE

Avustralya Tarım, Su ve Çevre Bakanlığı tarafından yayınlanan Duyuru ile, “Xylella fastidiosa” bakterisinin görülmekte olduğu bitki türlerinin artmakta olduğu, bu nedenle ithal edilmekte olan birkilerde “Xylella fastidiosa” bakterisi riski ile mücadelede ilave tedbirler alınmakta olduğu, bu kapsamda halihazırda ithalat sırasında anılan bakteriye karşı kontrol uygulaması bulunan 89 bitki türünün 98’e çıkarılmakta olduğu ve bu familyalar içerisindeki cinslerin de yeniden değerlendirildiği, 17 cinsin “Xylella” bakterisi tedbirleri kapsamı dışına çıkarıldığı, 39 cinsin ise eklendiği, ayrıca söz konusu değişikliklerin **3 Ağustos 2020** tarihi itibarıyla yürürlüğe gireceği belirtilmektedir.

Söz konusu tedbirler yüksek riskli olarak sınıflandırılan ülkemiz ile birlikte Amerika kıtasındaki tüm ülkeler (Karayipler dahil), Avrupa’daki tüm ülkeler, Hindistan, İran, Lübnan ve Tayvan için 19 Kasım 2015 tarihinde ilk defa uygulamaya konulmuş, daha sonra tedbir uygulanan ülke sayısı artırılmıştır.

Yüksek riskli ülkelere yapılan tedbirlere tabi bitki türlerinin tam listesi ile ithalat öncesinde yapılması istenilen işlemler, bu türlerin ve doku kültürlerinin ithalatı sırasında bitki sağlığı sertifikasında belirtilmesi talep edilen şerhler, <https://www.agriculture.gov.au/import/goods/plant-products/how-to-import-plants/xylella/notification-amended-emergency-quarantine-measures#the-arrangements> adresinde açıklanmaktadır. Ayrıca konuya ilişkin Duyuru <https://bicon.agriculture.gov.au/BiconWeb4.0/ViewElement/Element/Alert?elementPk=1350434> adresinde bulunmaktadır.

3 Ağustos 2020 tarihi öncesinde sevkiyatı yapılan ürünlerin halihazırda geçerli olan koşullar çerçevesinde ithalatının yapılacağı, bununla birlikte 3 Ağustos 2020 tarihi ve sonrasında sevkiyatı yapılan ürünlerin ithalatında yukarıda belirtilen değişikliklere göre işlem tesis edileceği ifade edilmektedir.

Ürün bazında ithalata ilişkin koşulların, anılan Bakanlığa ait <https://bicon.agriculture.gov.au/BiconWeb4.0/ImportConditions/Search/> adreste araştırılması mümkündür.

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

e-imzalıdır
Selçuk BOZOK
Ticaret Ataşesi

Dağıtım:
Gereği:
İhracat Genel Müdürlüğüne

Bilgi:
Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği
Genel Müdürlüğüne
Melburn Başkonsolosluğu Ticaret
Ataşeliğine